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Setukaisten ystävät ry:n vuosikokous 

 

Setukaisten ystävät ry:n vuoden 2023 vuosikokous pidettiin lauantaina 18.3. Eesti 

Maja – Viro-keskuksessa Helsingissä. 

 

 

Vuosikokouksen päätöksiä 

 

Jäsenmaksut 
Jäsenmaksut ovat entiset: 15 €, opiskelijoilta 7,5 € ja yhteisöjäseniltä 100 €. 

 

Maksakaa ystävällisesti vuoden 2023 jäsenmaksunne mieluusti toukokuun loppuun 

mennessä Setukaisten ystävät ry:n tilille FI49 2084 1800 0364 96 viitenumerolla 

3146.  

 

 

Setukaisten ystävät -yhdistyksen hallitus 

 

Tapio Mäkeläinen, puheenjohtaja, tapio (at) tuglas.fi  

Mikko Savikko, varapuheenjohtaja, mikko.savikko (at) gmail.com 

Eija Kalliala, rahastonhoitaja, eija.kalliala (at) gmail.com            

Anna-Liisa Esala, sihteeri, anna-liisa.esala (at) luukku.com   

Eve Antikainen, eve.antikainen (at) gmail.com  

Hannu Oittinen, hannu (at) valgus.eu 

Harri A. Sundell, harrisun19 (at) gmail.com 

 

 

Uudeksi hallituksen jäseneksi valittiin monien tuntema Obinitsassa Setomaalla 

asuva, mm. valokuvaajana ja muusikkona tunnettu Harri Sundell. Seuran 

perustajajäsen ja alusta alkaen hallituksen jäsenenä, mm. varapuheenjohtajana, 

toiminut Tapani Pitkänen luopui luottamustehtävistä omasta pyynnöstään. 

Setukaisten ystävät ry kiittää lämpimästi Tapania, joka lupasi jatkossakin toimia 

aktiivisesti yhdistyksen hyväksi. 

https://estofilia.finland.ee/2018/01/mikko-savikko.html
https://twitter.com/eijakalliala


 
Tapani Pitkänen ja Tapio Mäkeläinen 

 

Tiivistelmä Anzelika Gomozovan vuosikokousesitelmästä 

 

Varsinaisten virallisten vuosikokousasioiden jälkeen oli lyhyt kahvitauko, jonka 
jälkeen kokousväelle esitelmöi kunniavieras, nykyinen Setomaan kuningaskunnan 
ylin käskynhaltija ja Etelä-Viron alueen kohdemarkkinoinnin asiantuntija 
Anzelika Gomozova. Hänen alustuksensa otsikko oli Etelä-Viron ja Kaakkois-Viron 
markkinointi matkailukohteena. Alustusta seurasi kokouspaikalla 19 henkeä ja 
etäyhteyden avulla 22 henkeä eri puolilta Suomea. 

 

Etelä-Viron matkailuklusteri 

 

Etelä-Viron matkailuklusteri aloitti toimintansa 1.1.2021. Siihen kuuluvat Etelä-

Viron alueen matkailualan yrittäjät, verkostot ja maakunnalliset kehityskeskukset. 

  

Miksi? 

  

 Muuttaa Etelä-Viro kiinnostavammaksi ja paremmin havaittavaksi 

 Yhtenäisempi ja laadukkaampi arvomaailma 



 



 Yhteisiin arvoihin perustuva tuotekehitys, paremmat mahdollisuudet 

attraktiivisten tuotteiden/palvelujen kehittämiseksi 

 Innovatiivinen ja tehokas matkailumarkkinointi 

 Tartto 2024:n partneri matkailumarkkinoinnissa 

 Synergia ja tehokkuus 

 

Kenelle? 

  

Matkailuklusteri on tarkoitettu Etelä-Viron alueen matkailuyrityksille ja 

palveluntarjoajille sekä matkailusektorin organisaatioille. 

  

Miten voi liittyä? 

  

 Yrittäjä voi liittyä vapaaehtoisesti  

 Osallistuminen perustuu jäsensopimukseen eli konsortiosopimukseen 

 Jäsenet maksavat jäsenmaksun (jonka suuruus riippuu liittymispaketista): 

vuosimaksu ja siihen sisältyvät palvelut 

 

 Klusterin hyödyt yrittäjille  

  

 Etelä-Viron parempi nähtävyys ja suurempi attraktiivisuus päämarkkina-

alueilla  

 klusterin yrittäjien tunnettuuden/vierailijoiden 

lukumäärään/liikevaihdon/voiton kasvattaminen, matkailusektorin tulojen 

lisääminen Etelä-Virossa 

 Tarton ulkopuolella olevien alueiden mahdollisuus tulla nähdyksi 

 Yhtenäisempi ja laadukkaampi arvomaailma turisteille/vierailijoille  

 uusien laadukkaiden turistien/vierailijoiden saapuminen Etelä-Viroon ja 

turistien vierailuaikojen pidentäminen, toistuvasti vierailevien turistien 

määrän kasvu 

 paremmat ja laajemmat mahdollisuudet (ihmisresurssit, taloudelliset 

resurssit, tiedot, vähemmän saman asian toistoa, erikoistuminen, verkostot, 

tuotteet) 

 osallistuminen ja mukanaolo etelävirolaisiin arvoihin perustuvassa 

tuotekehityksessä, paremmat mahdollisuudet tuotekehityksessä, paremmat 

mahdollisuudet kohderyhmille 

 attraktiivisten tuotteiden/palveluiden kehittäminen 



 innovatiivinen ja tehokas matkailumarkkinointi 

 tietojen, kokemusten kerääminen – synergia 

 

 

Virossa matka pohjoisesta etelään kestää vain kolmisen tuntia. Matka Etelä-

Viroon ei olekaan mikään matka kilometreissä, vaan mielentilassa ja 

elämäntyylissä. 

Jos haluat vaikka vain lyhyenkin aikaa toimia niin, ettei toimintaasi hallitse 

logistiikka, vaan Sinulla oli kylliksi aikaa sisältöä varten, niin matkusta junalla 

Tarttoon. Jos muualla Virossa ei ole lunta hiihtämiseen, niin Võrumaalla on! Jos 

olet kyllästynyt tasaiseen maahan ja tasapaksuun elämään, niin tee matka Karulan 

Jos kansallispuiston kukkuloille. Jos ulkomainen ystäväsi on käynyt jo niin monia 

kertoja Virossa, että häntä on vaikea yllättää, niin tulkaa Setomaan 

kuningaskunnan päiville. 

Missään muualla kuin Etelä-Virossa ei ole niin paljon koko perheelle sopivia 

matkakohteita, alkaen Tarton AHHAA tiedekeskuksesta ja jatkaen esimerkiksi 

Uhtjärven liikennekaupunkiin ja noitamaahan.  

Innokkaimpienkin penkkiurheilijoiden on aika hylätä nojatuolinsa ja osallistua 

sellaisiin perinteisiin urheilutapahtumiin kuin Tarton (hiihto)maraton, Võhandun 

(melonta)maraton ja Viljandijärven ympärijuoksu. Tai ainakin liveyleisönä seurata 

huippukuskien ajoa Rally Estonialla tai Ironman-kilpailijoiden suorituksia. 

Tartosta Võruun on mukava ajella joko pitkin Postitietä tai vanhaa Tartto-Võru-

maantietä, Viron kaikkein kauneinta asfalttitietä, jonka varsilla on runsaasti 

historiaa ja kauniita maisemia. 

Vuosi 2023 on Virossa saunateemavuosi. Kutsumme kaikki suomalaiset kylään ja 

tutustumaan saunoihimme: www.saunatee.ee/en 

 
Suomennos Tapio Mäkeläinen 
 

Setukaisten ystävät ry                                                                          

Puheenjohtaja Tapio Mäkeläinen: tapio@tuglas.fi                                          

Sihteeri Anna-Liisa Esala: anna-liisa.esala@luukku.com 
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